
Sapienza Università di Roma
Centro di ricerca e s innovazione tecnologica sostenibile - Cersites
CF 80209930587 PI 02133771002
Viale XXIV Maggio 7, 04100 Latina
T (+39) 0773 476899
cersites@uniroma1.it

Il Responsabile Amministrativo Delegato del CE.R.S.I.TE.S

VISTO 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche

VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016 e ss.mm. e ii., in particolare gli artt. 29 e 31; 

VISTO 

274 del 25/05/2009; 

VISTE le Linee Guida ANAC n. 3, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, recanti 

2016; 

VISTO il D.R. n . 2318 del 28.07.2022 con il quale è stato espresso, tra gli altri, parere 

favorevole al rinnovo del CE.R.S.I.TE.S. per il triennio 2022/2025;

VISTO il D.R.3902/2022 con il quale il Prof. Vincenzo Petrozza è stato nominato Direttore del 

CERSITES;

VISTO il Regolamento del CE.R.S.I.TE.S emanato con il  D.R. n. 838/2018;

VISTO il parere favorevole del Comitato direttivo del CERSITES, deliberato nella riunione del 

18/1/2023;

VISTA la dichiarazione sostitutiva della Dott.ssa Gabriella Tufano;

CONSIDERATO D.P.R. n.445/2000 e ss.mm., la Dott.ssa 

Gabriella Tufano è in possesso dei requisiti di professionalità per la nomina a RUP, ai sensi 

0/2016 e ss.mm. e ii. e delle Linee Guida n. 3 

DISPONE

la nomina della Dott.ssa Gabriella Tufano quale Responsabile Unico del Procedimento , a far 

data dalla registrazione della presente disposizione sino al 30/6/2025, per le procedure di 

acquisto di importo massimo di Euro 40.000,00, per ciascun acquisto, relative a :

ria, stampati e registri;

a stampa periodica e ad agenzie di informazione nonché le relative spese di rilegatura; 



 

 

 

 

Pag2 

 

 

 

ervizi di trasporto, spedizione e facchinaggio 

 Servizi di supporto al Responsabile del Procedimento 

 

 

      Il Responsabile Amministrativo Delegato 
                  del CE.R.S.I.TE.S  
                         f.to Dott.ssa Maria Romana Forte 
                              firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                           ai sensi dell'art. 3, comma 2, del Dlgs n.39/1993 


